集落排水施設公共桝設置工事着工届出書

令和　　年　　月　　日

鳥　取　市　長　様

　　　　住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　　  eq \o\ac(◯,印)

電話

 集落排水公共桝新設
令和　　年　　月　　日付けで承認された
　　　　　　　　                    　　　　 集落排水公共桝増設

に係る排水施設工事に着工しますので下記のとおり届け出をします。

記

１，許可番号　　鳥取市指令受下経第　　　　号

２，工事場所　　鳥取市
３，工　　期　　着工　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　完了　　令和　　年　　月　　日

４，施工業者　　住所

　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
添付書類　・実施工程表　・位置図